[bookmark: _GoBack]Директору МКОУ  «Новокулинская СОШ №1» Султановой Рукият Курбановне
от

 	,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя полностью)
Адрес места жительства и (или) адрес места
пребывания заявителя:

	.
Телефон заявителя дом.  	 Адрес электронной почты заявителя_______________

Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь) _________________________________________________________, ___________ года рождения, место рождения ___________, проживающего по адресу: ___________________, в 1-й класс __________________. Посещал(а) _____________________________.
К заявлению прилагаются:
1. копия свидетельства о рождении _____________ №________________________
1. копия СНИЛС ______________________________ №_______________________

	«__» ______________ 20__г.
	_________________
	__________________

                                                                                 ФИО                                                 подпись

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами ___________________ ознакомлен(а).
	«__» ____________ 20___ г.
	      _________________
	__________________

                                                                                     ФИО                                                 подпись

Даю согласие _________________ на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ___________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«__» ______________ 20___ г.

       _________________

__________________

                                                                         ФИО                                                 подпись